
.) PCR01ETRpo133187293

Č J KRPS 351998 20/ČJ 2018 0100MT VZ

Identifikátor VZ: NEN - N006/19N00003582

Počet listů: 6
Přílohy: 3/7

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I.

Smluvní strany

BUONA GASTRO s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Brojova 2113/16, 326 Plzeň
01934317
CZ01934317

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl C, Vložka 28932

(dále jen ,,prodávajícř')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř')

Miladou Benešovou, vedoucího odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481



ČI. II.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu konvektomat s příslušenstvhn včetně uvedení do

provozu (dále jen ,,zboží"), niže podrobně specifikovaný. Předmětem smlouvy je rovněž

dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce

(dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajíchnu.

3. Specifikace předmětu:

zboží, uvedené v příloze č. 1 - ,,Specifikace předmětu smlouvy", musí být nepoužívané,
funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou republiku; příloha č. 1

se sestává z jedné strany textu a je nedílnou součástí této smlouvy; představuje maximální

množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

dph 21% ve výši

CELKEM

168 390,00 - Kč

35 361,90 - Kč

203 751,90 - Kč

Slovy: dvěstětřitisÍcsedmsetpadesátjednakorunčeskýchdevadesátha|éřů.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním - instalací, zaškolením a převzetím zboží. Stanovená cena je

cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV.

Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady nejpozději do 30 dnů od nabyti

účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Stravovací zařízeni Kutná Hora,

Kouřimská 1009, 284 01 Kutná Hora

2



3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým je:

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujÍcÍ zboží od
prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajíchn po potvrzení
dodacího listu.

ČI. V.

Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzeni převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 14 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujíchnu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujícI není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajíchnu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujIcí povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura
označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujÍcÍ

oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajícI ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než

je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu

daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3



l

ČI. VI.

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ||. této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. VII.

Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na organizačním článku kupujícího.
prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícknu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. NezaplatFli kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



ČI. lX.

Odstoupeni od smlouvy

l

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajĹcÍho inso|venčního řízení
vůči prodávajíchnu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své v|astnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. této smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupujÍcÍ.

5



10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

příloha Č.1 - ,,Specifikace předmětu smlouvy", která se sestává z jedné strany textu,
příloha Č.2 - Krycí list nabídky, který se sestává ze dvou stran textu,

příloha Č.3 - produktový list, který se sestává ze čtyř stran textu.

0PQM/'" L 4s.? -!K)/q
Za prodávajíáho: Za kupujíáho:

v Ť 'm. 2 (') vp,a,edne,.....QSA3:.m

Milada Benešová

jednatelé BUONA GASTRO s.r.o. vedoucí odboru správy majetku , ,,

-'""" · '- í;' ':' ;,:. .
.k

6



Příloha č. 1 kupní smlouvy - č.j. KRPS-351998/2018-0100MT-VZ
Počet listů: 1

Specifikace - verifikační tabulka
dodavatel uvede jednu z možnosti doplní dodavatel

i

\

PožadDvané technické a funkční vlastnosti Požadovaná hodnota Splňuje ANO/NE Hodnota garantovaná dodavatelem
Rozměry šířka - hloubka - výška max. 890x1210x1900 mm ne 866x997x1 863
E!. příkon do 30 kW NE 29,7 KW
El. napětí 400 V ANO 400V -3N
Kapacita varného prostoru min. 20 x GN 1/1 ANO 20GN 1/1
Počet vsuvů 20 ANO 20
Rozteč vsuvů max 67 mm NE 66mm
Hmotnost max. 200 kg NE 190 kg
Varné procesy konvenční vaření 30"C až 260°C ANO

kombinovaný režim 30'C až 260°C 30 až 90% ANO
Myti prostoru manuální ANO
Zavážecí vozík ano ANO
Nastavení času manuálni ANO
Nastaveni vlhkosti manuálni ANO
Nastavení teploty manuální ANO
Aktivace pomalého chodu ventilátoru manuálni ANO
Halogenové osvětlení komory ano ANO
Patentované dveře s dvojitým sklem ano ANO
Reverzní ventilátor min. 2 rychlosti ANO
Patentované vlastnosti AlR.Plus ANO

DRY.Plus ANO
STEAM.Plus ANO
Protek.SAFE ANO

Komunikace i v českém ,jazyce ano ANO
Materiál - provedení nerez ANO
Bezpečnostní termostat ano ANO
Autodiagnostický systém pro detekci poruchy ano NE MAN UÁLNĹ PROVEDENÍ
Přislušenství: Sprcha tlaková ANO

Automatický změkčovač ANO
Doprava ano ANO
Instalace - montáž ano ANO
Zaškolení ano ANO



Příloha č. 2 kupní smlouvy - č.j.: KRPS-351998/ČJ-2018-0100MT-VZ
Počet listú: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázkách, v platném znění

Konvektomat včetně příslušenství

Á Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o buona GASTRO s.r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmenÍ
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Brojova 2113/16,32600 Plzeň
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)

IČO 01934317

Telefon

E-mail

Datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Ď

CENOVÁ NABÍDKA

* výrobni označení , typ produktu:

Nabídková cena bez DPH 168390,00 Kč

Cena DPH 35361,90 KČ .

Celková nabídková cena včetně DPH 203751,90 KČ

1



W"

l Položka Název položky Počet Cena za v KČ DPH Cena v Kč
l č. bez DPH (21%) včetně DPH
L

l 1 konvektomat včetně 1 161390,00 33891,90 195281,90
l přislušenstvi

1 2000,00 420,00 2420,002 doprava

3 instalace - montáž 1 4000,00 840,00 4840,00

4 zaškolení obsluhy 1 1000,00 210,00 1210,00

Cena celkem
l

168390,00 35361,90 203751,90

V Plzni dne 19.2.2019

Jednatelé O A GASTRO s.r.o.

2



Příloha č. 3 - kupní smlouvy č. j. KRPS-351998-20/ČJ-2018-0100MT-VZ
Počet listů: 4

ChefLux '

,Á KONVEKTOMATXV1093

'Š
.S'

, *&N§N N ""Č

C" .

Z '
, Š

, . k" R: ,, ' .
,' % %

¥+
k " ·

é g ·.

f

't7i á"

'n "'

J

" ? K .

' ' '"N 'l ' '

": šB J
í

— Z

' g"Q"' áf "

i.'md

' l,
' Š

' E '"l

=k-
K ·

jbť
í

· M-

.,. . ., & 's?'

l"

á

Ž"

,E,;š" ' ",

-J ,,

l

' """ JIb "
, , ,SN

""'&'SE

,Ní ŠCLO. 'to Ai

q " "
Z

"'ť, O
Xí,ľ>j> 'JE,. ' . . .

KS,'.,

.

3" "



KONVEKTOMATY CHEFLUX'".
GN 2,"1 & 1/1

.' ' .;

,C" ? .Z. K¶'/, ,
.

Z " """ ""&Uc ?. .:.. , ' ««

"j)i' j

,
,..

r

«)'i1-"·'
Ej

".S ,

ĚŠŤ'"!
l
:,;íj
'"""j:""'" "':"' """' " " "" """

C .

·' ': :. .- ' S;: ' · ' ' · ·· -..·· ' -
' 7 i-:' ' . :. S

S.k ·r' ť S ; ·; ' ';

Š; S: .' ' . ' .'. '. · · " '. .. . . .:

µ ,,* ' Ĺ,mr""
XV 4093 XV 1093
20 GN 2/1 20 GN 1/1
66 FňlT! 66 mm
So l 60 Hz SO l 60 Hz
400 V - 3N 400 V - 3N
46.7 kW 29.7 kw
866x1237xIB63 866x997x1863
190 kg 177 kg

!°

3
-3 ' iD

b

XV 893 XV 593
12 gn 1/'1 7 gn Vi
67 mm 6 7 mín
SO l 60 Hz SO l 60 Hz
400 V - 3N 4QO V - 3N
15,8 kW 10,5 kW
86Ox8"82X1250 86Ox882X930
112 Kg ElO Kg

j m

ľ) Š
k

XV 393
S GN1/1
67 mcn
50 /,60 Hz
230 y' - IN l 400 V - 3N
78 kW
75OX773X772
67 Kg

XV 813 G
12 GN 1/1
67 mm
SO l 60 Hz
230 V -IN
l kW
G20, 630:20 kW l G25: 17 kW
86OKí382x1464
134 Kg

XV 513 G
7 GN 1/7
67 mm
SO l 60 Hz
230 V - IN
0.7 kW
G20, G30: 17,5 kW l G25: 14.6 kW
86Qx882X7144
ĹOB kg

i DETAIL OVLÁDACIHO PANELU FUNKCE W Sfandard Cl DnMMc,
PEČÍCÍ REŽIMY ECO GAS

OVLÁDAC1 PANEL CHEFI-UX"' pro 2.0 GASTRONADOB Kmvekčnlvařeni30 'C -26Q ·C w
reZlm ZáfY a konvekčního vařeni 48 "C - 26Cl "C.

Můxilnij|n| teplota přecfehfáti 2EO'"C
,, l" D1STRIBUCE HORKÉHO VZDUCHU V KOMOŘE

: Cl AIR.F¶us lechnQ|og|e" Ventúätory s teyerznim chodem %
, ädR.P|us technnlngm: 2 manuálně nastavltelne veqtitátqru % a
'I 1 " _ O ľ - Nastavení dohy vařeni řízené kuma ve varné komoře
l 2 - LED s'ĹgnalizujícÍ fiozastavení DRY,Plus rychlé odvétúní dhkestt z y"arnč kornery

2 - 'O 3 - Nastaveni teploty vařeni 5TEAM.Plus f«hnaioge: manuaĹnÍ nastawnľ uvnitř
l 4 - LED s|gna|izujici t'eMotu vysoké vykony ATMOSFÉRICKÝCH hořáků

3 " O 5 - Nastavení vlhkosti Sµide.GAS"' pro Ráp'jjerjl na p/ivod µ1yriu 620 l G25 l G30 l Giň

6 - T1ačřtko Dro aktlvacl shižené cychlosti ventúátoru sMaGAS'" techndogk: vy5oň výkon výmeniku Fřo rsvmmémou áistnhija teola - El
4 " O " $pich3.GAš"' rcwný tEpcĹný "yménlk prů 'iýménu

POMOCNĚ FUNKCE
S · ----'" O PcQtek.SAFE" máxímalnkepelná eŕňkti'nta a bezpe¢rmt (chladné vMíŠí sklo a cÁemi povrč nyj sa

6 ,O ZQbrdlell( 'ascvél'o odpdtu pro dokonťenl :vclcného varném programu
reZim

PATENTOVANÉ DVEŘE
Dveŕ.m panty z vý5ä¢E ndnhého samomäzMhc techm-palymeru
MoZnost obráceni dveří ľ po'imtdaci (vyjma modelů 20 GN 2/1 ó 20 GN V))

()\/LADAC| PANEL C HEFLUX" !Jl'O 12, 7 m!\s[R(jNÁDoB, . ÁWtiäL9 dMř M6o'-\2o·-m·
TECHNICKÉ DETAILY

kgmora z vysoce MŕěZQVé ocdl Alsl304 s oblýmí wt)ý PlO íedncsdwbé čištěni a ůdrzM w
' ,ŕc"%, ' i " LED kontrolka teploty Osyětlen|' vamť Komory «[ernlm LED svClleín (jjcjuze př8 medely 20 GŇ 2/) a ZO GN Ĺ/Ĺ}

'|'1 CI , l, CÔ\ J 2 - Nastaveni času íkvélkni varne komor;' s' dlauhau íNQtňQstÍ (PDU?0 f)řň mndelv 12 6M VI a 7 GN 1./\)
\, (w) cj Q, O (1(

· g - Nastaverý teploty Vysoce ůdolný avemi zamekz uhl|km'[h

l i , 4 - Nastaveni vlhkosti jednoduše Qtwiratelrié vnitřní ýcĺq ciro snadné CEténi ĺěě ěšě
} 2 3 4 5 5 -· Tlačítko pro aktivaci pomalého chodu ventikätoru NereZový' C-pMil vsubu

Nízká hmotncst - rcbuetm xonsúukce využivahci mcdemi mateňály
Bezwčnostni krmustat El

N



. ".',"·-' ·" ." A

,,, BG
Dodavatel
BUONA GASTRO s.r.o.
Brojova 2113/16
32600 Plzeň 2 - Slovany
lČ: 01934317 DIČ: CZ01934317
TEL:

Odběratel:
V.Ř. KOTNÁ HORA

ä l

Nabídka č. 187 Datum 17.02.2019 11:18:04

Sprcha ruční
KOMPAKT - komplet

5120050

tyj
=

TECHNICKÉ PARAMETRY
Průtok [litrů/min.]:
Max. tlak [Bar]:
Hmotnost [kg]

4 Bar: 11

5

0,2/0,8

Model s pákovým ovládáním, úchytem pro upevnění a nerezovou tlakovou hadici - délka 2 m. průtok 4 Bar: 11 litrů/min. max.tlak 5 Bar
hmotnost 0,2/0,8 kg

)

BUONA GASTRO s.r.o. l email: info@buonagastro.cz Strana 1 l l



AUSTRALIA
UNOX AUSTRALIA PTY
LTD.

l

Ĺ

Dodavatel
BUONA GASTRO s.r.o.
Brojova 2113/16
32600 Plzeň 2 Slovany
lC: 01934317 DIČ: CZ01934317 TEL:

Odběratel:
V.Ř. KUTNÁ HORA ZMĚKČOVAČ VODY

Nabídka č. 188 Datum 17.02.201911:28:1

DRUH ZBOŽÍ OBjEDNACi POZICE V PROJEKTU

Změkčovač vody 8640504
MS-1950 King

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napětí LVI:

Kapacita zásobníku Ikg solil:

PracovnItlak (bar):

230

1950

1,5-6

Automatický s mechanickým nastavením parametrů regenerace (dle data/času). Náplň pryskyřice 6,5 litrů. Maximálni průtok 301/min.

Max.
teplota vody: 40 ° c, připojení vody: 3/4". * Kapacita mezi regeneracemi (l).

http://www.unox.com


